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”Vi kommer ikke for lokalerne, men for at møde 
hinanden”, siger Gunver Sommer, der er tillids
repræsentant i Buying & Owning Real Estate DK, 
hvor medarbejderne har fundet en god rytme 
med både flexible seating og hjemmearbejde.
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A
rbejde med mennesker? Helt sikkert. Et lederjob? Ja, på et 
tidspunkt.

Sådan lyder en ultrakort beskrivelse af Mia Klink  Munkshøjs 
karriereplan.

”Nogle gange opstår der bare en mulighed”, fortæller hun om 
 souschef-stillingen med HR-ansvar i Private Banking Support 
 København, som hun tiltrådte i juli.

Mia, som er 37 år, tog en HD i ledelse for 10 år siden. Først og 
 fremmest tæller det for hende at arbejde med mennesker, og det har 
hun fået solid erfaring i de seneste otte år - først som tillidsrepræ-
sentant og siden som områdetillidsrepræsentant. 

”HD-uddannelsen indeholder masser af teori om ledelse. Som 
tillids repræsentant har jeg fået et bredt indblik i arbejdet med ledelse, 
beslutninger og menneskelige reaktioner i praksis”, fortæller hun. 

Tillidsarbejdet kan ikke betragtes som en direkte motorvej til en 
lederstilling, men man får mange værdifulde og brugbare erfaringer 
med i bagagen, mener Mia.

Hun fremhæver blandt andet uddannelsen for tillidsrepræ sentanter 
og de netværk, der følger med posten. 

”Uddannelsen for tillidsrepræsentanter og videreuddannelsen 
 udvikler dig som person, og undervisningen ligger godt spredt ud, 
så stoffet kan bundfælde sig og komme i brug i hverdagen”, siger Mia, 
som har specialiseret sig i blandt andet coaching og forandringsledelse.

Sparring og erfaringsudveksling

Som tillidsrepræsentant bliver du en del af et netværk og får mere 
viden om, hvad der foregår rundt omkring i banken, fremhæver hun:

”Det kan bruges i forhold til din egen karriere, til sparring og til at 
knytte nye venskaber”.

Det gælder især, hvis man selv er indstillet på at dyrke det, og det 
har Mia været. En tillidsrepræsentant skal selv gøre et stykke lobby-
arbejde for at være opdateret på tingenes tilstand på arbejdspladsen, 
og på hvordan de forskellige medarbejdere har det, fremhæver hun.  

”Man lærer sin egen organisation bedre at kende, men net værket 
rækker uden for ens egen afdeling og virksomhed. Som tillids-
repræsentanter sparrer vi med hinanden og drager nytte af hin-
andens  erfaringer”, fortæller hun.

Mia kom fra en stilling som erhvervsrådgiver, da hun fik souschef
jobbet i Private Banking. Det er et helt nyt område for hende – som 
en ny bank i banken. 

Mia er ikke i tvivl om, at man bliver en bedre leder med er faringer 
fra TR-arbejdet, hvor man oplever samspillet mellem ledelse, ledere 
og medarbejdere på nærmeste hold. 

”Jeg trækker nogle gode ting med fra TR-arbejdet og uddan-
nelsen, når jeg overvejer, hvad det er for en leder, jeg gerne vil være. 
Vi har meget travlt i afdelingen og mange hastesager, så det handler 
om at få styr på opgaverne, og samtidig være lyttende, guidende og 
til gængelig”, fortæller Mia. 

I jobbet som souschef møder hun nogle af de samme udford ringer, 
som hun tidligere har forholdt sig til med TR-kasketten på: Hvordan 
balancerer vi hensyn til drift og til det menneskelige?

Som menneske fokuserer Mia på at vende det negative til det 
 positive. Hun er optaget af, om alle har det godt. Humor og latter er 
i høj kurs – uden at det kammer over i lalleglæde, understreger hun.

”Vi holder hovedet højt og siger: vi klarer den, selvom vi har travlt. 
Jeg foreslår alternative løsninger og tilbyder at hjælpe, hvor jeg kan, 
hvis tingene strammer til. Vi gør, hvad vi kan, for at balancere i den 
travle hverdag”, fortæller hun. 

Husk at opfordre oplagte kandidater 

På hjemmefronten har Mia tre børn på 10, 10 og fire år. Indtil hun 
blev leder, har hun været på børnedeltid et par år med 30 timer om 
ugen - heraf også brugt den aftalte tid som tillidsrepræsentant og 
område repræsentant.

”De store børn kan efterhånden klare mange ting selv. Men jeg 
spurgte da lige min mand, om det var o.k., at jeg tog det nye job og 
skruede op for arbejdstiden”, fortæller hun.

Da Mia blev leder, opfordrede hun to kolleger til at overtage  posterne 
som henholdsvis områdetillidsrepræsentant og en anden som tillids-
repræsentant. 

”Nogle gange skal der et lille ekstra skub til, for at man stiller op 
som tillidsrepræsentant. Det har jeg selv oplevet, og mit budskab til 
både kolleger og chefer er: Husk at opfordre dem, som I kan se for 
jer i TR-rollen, til at stille op”, slutter hun.  

Uddannelsen, netværket og erfaringerne med menneskelige 
relationer og reaktioner. Årene som tillidsrepræsentant har 
givet souschef Mia Klink Munkshøj en værdifuld bagage og 
rustet hende godt til jobbet som leder

DU FÅR ET SOLIDT inDBLiK  
I LEDELSE I PRAKSIS
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3 gode grunde til  
at blive tillidsrepræsentant

• Du får indflydelse 

Du bliver bindeled mellem ledelsen og dine 

kollegaer og bliver taget med på råd. Du får 

mulighed for at påvirke din arbejdsplads og 

kan få indflydelse på vigtige beslutninger. 

Som tillidsrepræsentant får du også rollen 

som forhandler, og du bliver klædt på til det 

hele både fagligt og personligt.

• Du bliver en del af stærkt fællesskab 

Du kommer til at bidrage til udviklingen af 

din arbejdsplads, og du får en langt større 

 berørings og kontaktflade i din virksomhed. 

Du får også et stort netværk på tværs af din 

egen organisation og andre virksomheder. Et 

uvurderligt netværk, du kan trække på både 

fagligt og personligt.

• Du får en stejl udviklingskurve 

Med uddannelsen og erfaringerne som 

 tillidsrepræsentant i ryggen får du grund

læggende skærpet dine kompetencer 

 fagligt og personligt. Blandt andet bliver du 

en  stærkere kommunikatør med en større 

 personlig gennems lagskraft. Det kan booste 

din  karriereudvikling, hvis du ønsker det.

”MAN LÆRER SIN EGEN ORGANISATION BEDRE 
AT KENDE, MEN NETVÆRKET RÆKKER UDEN 
FOR ENS EGEN AFDELING OG VIRKSOMHED. SOM 
TILLIDSREPRÆSENTANTER SPARRER VI MED 
HINANDEN OG DRAGER NYTTE AF  HINANDENS 
ERFARINGER”

”Uddannelsen for 
tillidsrepræsentanter og 
videreuddannelsen udvikler 
dig som person, og 
undervisningen ligger godt 
spredt ud, så stoffet kan 
bundfælde sig og komme i 
brug i hverdagen”, siger Mia 
Klink Munkshøj.
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medlemskabet / 8
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Hvordan kombinerer man det bedste fra to verdener 
– empatien fra sundhedssektoren og det mentale 
fra bankverdenen? For Giordano Romanelli, der 
flyttede fra Italien til Danmark i 2003 er svaret klart: 
Man bliver tillidsrepræsentant
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T
o skærme og en dockingstation. Det er alt, hvad der står på 
hævesænkebordene i storrumskontoret, når medarbejderne 
møder ind og går hjem fra Buying & Owning Real Estate DK på 

Lersø Parkallé i København. Ingen papirer, familiefotos, kaffekrus eller 
henslængte cardigans sladrer om, hvem der arbejder ved bordene.

Det seneste halvandet år har afdelingen haft flexible seating uden 
faste pladser. Der er arbejdsstationer til 80 procent af de cirka 100 
medarbejdere, men så højt har fremmødet endnu ikke været.

”På en typisk arbejdsdag er omkring en tredjedel af pladserne 
besat”, skønner Gunver Sommer, it-specialist og tillidsrepræsentant 
for området.

Hun vælger som regel mellem de samme to-tre pladser, hvis de 
er ledige. 

”Så der er noget genkendeligt, selvom der i princippet er frit valg. Vi 
ved nogenlunde, hvor kollegerne sidder, når de er her”, fortæller hun.

Der er aldrig decideret kamp om pladserne, men hvis man  møder 
sent, er det ikke sikkert, at man kan sidde i nærheden af sit Squad 
(team). Og så kan det være mere oplagt at arbejde hjemme: 

”Det skal give mening og værdi at møde ind. Corona-pandemien 
har lært os, at hjemmearbejde både kan fungere og spare en masse 
transporttid. Så der skal være noget at komme efter på arbejds pladsen”, 
pointerer Gunver, som i et års tid har arbejdet i et 14 personers stort 
Squad, Mortgage Engine, med systemansvar.   

Prioriterer frokosten sammen 

I Triben Buying & Owning Real Estate DK er det frit for med-
arbejderne, om de vil arbejde hjemme eller møde ind. Nogle 
 kommer stort set dagligt. De fleste møder ind en til to gange om 
ugen. Tirsdag og torsdag er der flest i storrumskontoret.

”Vi kommer ikke for lokalerne, men for at møde hinanden. Vi 
 sætter krydser i et regneark og koordinerer, hvornår vi er her. Når 
vi  arbejder her, prioriterer vi at spise frokost sammen og få talt med 
hinanden – også om andet end arbejde”, fortæller Gunver.

Halvt på kontoret og halvt hjemme er også en populær arbejds-
kombination, ligesom mange klarer morgenmøder hjemmefra, før de 
bevæger sig ud i trafikken. Her spiller det også ind, at afdelingen er 
flyttet fra Ejby, så flere har fået længere transporttid. 

”Vi har indført BWoW (Better Ways of Working) med en ny tvær-
funktionel organisation, flexible seating og flexible working, så intet 
er, som det var for halvandet år siden”, fortæller Gunver.

”Jeg synes, vi har fundet en god rytme. Fleksibiliteten giver 
 mening i forhold til opgaverne på vores område. Vi har udstrakt selv-
bestemmelse og en lydhør ledelse, som bakker op om de løsninger, 
der  fungerer bedst for os”, opsummerer hun – vel vidende, at der i 
andre af delinger kan være strammere regler og udfordringer med 
at få fleksibiliteten til at fungere.

På reolerne langs væggene i et rum står rækker af åbne ’værktøjs-
kasser’ med navneskilte på. De fleste indeholder en computermus 

Medarbejderne i Buying & Owning Real Estate DK har fundet en god 
rytme med både flexible seating og hjemmearbejde. Selvbestemmelse 
og en lydhør ledelse er afgørende, siger tillidsrepræsentant Gunver 
Sommer. Men det kræver en ekstra indsats at knytte nye kolleger til en 
fleksibel arbejdsplads

DET SKAL GIVE  
mening AT MØDE IND

og et tastatur, som stritter skævt ud af kassen, fordi der ikke er plads 
til det. Nogle af kasserne rummer også personlige ting: en bamse, en 
fodboldmaskot, et par sneakers, et lunt sjal.

Fra skuffer og skabe til bærbar kasse

”Før havde vi hver et stort skab eller skuffedarium til vores ting. I 
dag må vi nøjes med de små kasser, som er til at hanke op i og bære 
hen til dagens plads. Så der er blevet smidt ud i stor stil”, fortæller 
Gunver.  

”Det var det største fysiske bevis på forandringen, og det har  krævet 
tilvænning. Mange havde svært ved ikke at måtte personliggøre  deres 
plads på jobbet. Man bliver bare en brik og et nummer i rækken, lød 
kritikken”.  

’No camping’, stod der på skilte, da de fleksible pladser blev l anceret. 
Det blev af nogle opfattet som en nedgørelse af det hyggelige og 
 personlige. Er det ikke længere i orden, at vi godt kan lide at være 
her, blev der spurgt.  

”Man vænner sig til det, men der er stadig kolleger, som savner 
 deres ting og et mere rummeligt skab”, siger Gunver. 

Et netværk til nye kolleger

Pludselig afbryder klapsalver stilheden blandt medarbejdere ved 
skærmene i det store rum. 

Den ugentlige onlinepræsentation af igangværende projekter 

 udløser applaus – på Lersø Parkallé, på hjemmearbejdspladser og 
i  Litauen og Indien. 

Socialt samvær foregår også online, når Triben holder ’fredags-
bar’ torsdag eftermiddag med konkurrencer og sjove indslag. Også 
her satte corona-nedlukningen for alvor skub i tingene.

Der er dog nogle ulemper ved det fleksible arbejdsliv, påpeger 
Gunver:

”På nogle områder oplever vi en stor udskiftning af medarbejdere. 
Nogle nytilkomne har svært ved at blive knyttet til arbejdspladsen  
og kollegerne, som de kun sjældent møder, og så er det lettere at  
blive fristet af tilbud fra andre arbejdsgivere. En vis udskiftning er 
helt fint, men det kan blive for meget og kræve mange ressourcer til 
oplæring”.

”Så alle os ’gamle’, som har et netværk, skal ikke kun møde ind for 
vores egen skyld. Vi skal også komme for at give vores nye kolleger 
et netværk og en tilknytning til os”, opfordrer Gunver. 

Når det gælder de fysiske rammer, gør banken klogt i at tænke på 
at gøre det attraktivt og rart for medarbejderne at møde ind,  mener 
Gunver:

”Der bliver næppe gjort det store ved de gamle bygninger her, som vi 
skal forlade inden for en overskuelig fremtid. Men om givelserne  spiller 
en vigtig rolle. Det er ofte små ting, der afgør, om man kommer ind 
 eller arbejder hjemme. Hvis der er for koldt eller for varmt, og stolene 
er elendige at sidde på, kan hjemmekontoret let løbe af med sejren”.   

Før havde medarbejderne et stort skab eller skuffedarium 
til  deres ting. I dag må de nøjes med de små kasser, som 
er til at hanke op i og bære hen til dagens plads.
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D
et lå ikke i kortene, at Giordano Romanelli – også kaldet Gio 

- skulle blive bankansat. Han er født og opvokset i Italien og 

uddannet elektromekaniker i sin fars firma. Men så mødte 

han en dansk kæreste, og efter at de nogle år havde pendlet frem og 

tilbage, flyttede Gio til Danmark omkring 2003.

Efter at have lært dansk blev Gio social- og sundhedsassistent, 

 sygeplejer på en psykiatrisk afdeling for hjerneskadede og demente 

og til sidst teamkoordinator på et plejehjem.

Nej til studierne og ja til Nordea

”Men arbejdsmiljøet var for hårdt, så jeg besluttede at læse til 

syge plejerske på Diakonissestiftelsen. Mens jeg ventede på studie-

start i august 2018, tog jeg et vikarjob i Nordea i marts. Jeg blev så 

glad for det, så da jeg blev tilbudt en fast stilling, sagde jeg ja tak 

og  droppede studierne”, fortæller Gio, der nu er Mortgage Loans 

 Officer i  Operations.

Det var en stor omvæltning. Det passede Gio fint at arbejde mere 

mål- og strategiorienteret, men han savnede at kunne bruge sin em-

pati og sit omsorgsgen. 

Passer godt til min personlighed

”Jeg stillede derfor op som tillidsrepræsentant og blev valgt med 

virkning fra januar 2020. For mig har rollen en perfekt balance 

 mellem det mentale og det empatiske, som passer rigtig godt til min 

personlighed”, fortæller Gio.

”Når jeg har vist empati overfor mine Nordea-kolleger, er det 

 blevet utroligt godt modtaget, så det vil jeg gerne skrue op for i mit 

virke som tillidsrepræsentant”.

Det er vigtigt for Gio at gøre en forskel ved at hjælpe andre.

”Min trivsel og mit velbefindende får et boost, når jeg kan hjælpe, 

og jeg føler, at jeg gør en større forskel som tillidsrepræsentant end 

som almindelig medarbejder – også taget i betragtning, at jeg jo ikke 

er bankuddannet,” fortæller Gio.

Stille start i coronaland

Et par måneder efter, at Gio begyndte som tillidsrepræsentant, 

 ramte coronaen, og næsten alle arbejdede hjemmefra.

”Mens vi arbejdede hjemme, blev jeg næsten ikke kontaktet som 

tillidsrepræsentant. Det var en meget stille periode. Jeg tror, at det 

kræver mere at ringe eller skrive til en, man ikke kender, end hvis man 

lige mødes kort ved kaffeautomaten. Og det kræver tid at opbygge 

 tillid i den nye rolle. Samtidig taler jeg med lidt accent. Ingen har sagt 

det direkte, men jeg kan forestille mig, at nogle lige vil se mig an, før 

de får vished for, om jeg har de rette kompetencer til at hjælpe dem.”

Var der stille i begyndelsen, er der til gengæld travlt nu.

”Jeg har fået flere henvendelser de sidste to måneder end de 

 første 1½ år.”

Mange af henvendelserne drejer sig om den nye ferielov, men 

der har også været større sager, hvor Gio blandt andet har hjulpet et 

 medlem med at få en ordentlig fratrædelsesaftale. 

Uddannelse giver vigtige kompetencer

Nye tillidsrepræsentanter skal gennemføre en særlig uddannelse, 

der varer i alt 17 dage opdelt i flere moduler og med en afsluttende 

eksamen.

”Det er ret intenst, men det har givet mig både personlige og   faglige 

DET BEDSTE  
FRA TO Verdener 

T R - V A L G

Hvordan kombinerer man det bedste fra to verdener – empatien fra 
sundhedssektoren og det mentale fra bankverdenen? For Giordano 
Romanelli er svaret klart: Man bliver tillidsrepræsentant

Tid til at vælge tillidsrepræsentant

Når dette blad udkommer, er valget til  tillids repræsentanter 

i fuld gang. Her skal  medlemmerne vælge, hvem der 

skal være  tillidsrepræsentant i deres lokale område i de 

 kommende to år. 

Som tillidsrepræsentant er du dine kollegers tals 

person i stort og småt overfor  ledelsen og Finans forbundet 

i  Nordea. Du bliver en rollemodel, som bl.a.  sætter 

kompetence  udvikling og trivsel på dags ordenen, og du 

kan forvente at få en masse personlig og faglig  udvikling 

gennem tillidsrepræsentantuddannelsen og de forskellige 

fora, du bliver medlem af.

kompetencer, som jeg kan bruge, både i min menneskelige udvikling 

og videre i min karriere,” fortæller Gio.

Da han skulle hjælpe medlemmet med fratrædelsesaftalen, kunne 

han til gengæld godt mærke, at han kom til kort, når det gjaldt de mere 

juridiske aspekter.

”Heldigvis får jeg god hjælp i Finansforbundet i Nordea, men 

 planen er, at jeg skal tage sagsbehandleruddannelsen næste år, som 

netop fokuserer på det juridiske. Desuden vil jeg tage en coaching-

uddannelse. Jeg er drevet af udvikling – det motiverer mig virkelig.”

Den positive energi kommer retur

Giordano Romanelli tøver ikke med at anbefale andre at blive 

 tillidsrepræsentant.

”Hvis du har empatien og lysten til at hjælpe andre, så er det klart 

noget, man bør overveje kraftigt. Jeg ved bare, at når jeg hjælper  andre 

og udsender positiv energi, så kommer den tilbage. Det er ren win-win.”

”NÅR JEG HAR VIST 
 EMPATI OVERFOR MINE 
 NORDEA-KOLLEGER, ER 
DET BLEVET UTROLIGT 
GODT  MODTAGET, SÅ DET 
VIL JEG GERNE SKRUE OP 
FOR I MIT VIRKE SOM TIL-
LIDSREPRÆSENTANT”

”Jeg føler, at jeg gør en større forskel som tillids repræsentant end som almindelig medarbejder 
– også taget i betragtning, at jeg jo ikke er bank uddannet”, siger Giordano Romanelli.

Læs mere om tillidsrepræsentantvalget på  

Nordeas Intranet og finansforbundet.dk/tr
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stram op  
OG TAG EN MORFAR

”90 procent af mit liv har handlet om at stramme op, og når man 

tordner mod de 60, er det endnu tydeligere. Men du har kun 

 overskuddet til at stramme op, hvis du en gang  imellem napper en 

morfar.”

Skuespiller Ellen Hillingsø får på sin oplagte facon forsamlingen 

med, mens hun fortæller om sin opvækst og karriere og de  læringer, 

der følger med.

Gør det personligt

Undervejs tager Ellen Hillingsø de fremmødte medlemmer forbi den 

strikse farmor, den omsorgsfulde mormor, tiden som au pair i Paris 

og som vært på Kanal 2, der brød Danmarks Radios  tv-monopol. 

Det gælder om at lægge sig i selen og holde ud, når man stilles over-

for en vanskelig opgave – for det udvikler en, og belønningen venter 

på den anden side.

”Alt hvad man gør i sit liv, skal man gøre personligt. Det er det, det 

handler om for os mennesker. Og at være skuespiller handler vildt 

meget om at være menneske!”

Som skuespiller fik Ellen Hillingsø sit store folkelige gennembrud i 

tv-serien Charlot og Charlotte, hvor hun spillede sammen med blandt 

andet. Helle Dolleris og Ove Sprogøe. 

”Men kan I gætte, hvad min største rolle har været? At blive mor”, 

betror hun medlemmerne, der nikker, griner og bidrager i den time, 

Ellen Hillingsøs indlevende foredrag varer.

Livlig debat

Efter en lækker anretning, kommer medlemmerne for alvor på 

banen. Denne aften i Hermes Hus i august stod Finansforbundet i 

Nordeas formand Dorrit Brandt og bestyrelsesmedlemmerne Katja 

Larsen, Mona Svan og Louise Naur på scenen. 

Debatten er livlig med mange holdninger og kommentarer til de 

emner, som flest medlemmer har stemt på. Denne aften var det især 

pladsmangel, hjemmearbejde og jobløn, der fyldte.

I alt har der været afholdt syv medlemsmøder med Ellen Hillingsø 

i hele landet fra august til november.

Der blev grint, reflekteret og debatteret, da Finansforbundet i Nordea 
inviterede til medlemsmøde med skuespiller Ellen Hillingsø

Hvad synes du om medlemsmødet?

”Det er det første medlemsmøde, 

jeg deltager i. Det har været mega-

spændende. Jeg har altid syntes, at 

 Ellen Hillingsø er interessant. Hun er 

en, man kan spejle sig i, og som er 

nede på jorden.

Det er sjovt at kunne lave noget 

 sammen med kollegerne. Som ny i 

 branchen – jeg har været bankråd giver 

siden oktober sidste år – føler jeg også, 

at det er vigtigt at være med i debatten 

om, hvad der rør sig.”

”Det er hyggeligt og skønt at møde 

 kolleger. Der er noget ’eksotisk’ over 

at være sammen med nogle, der  laver 

noget helt andet, end jeg selv gør. 

 Ellen Hillingsø er spændende. Hun 

har  mange pointer, jeg kan nikke gen-

kendende til, og så er hun en fabel-

agtig historiefortæller. Jeg arbejder 

i  Hermes Hus, så det var oplagt at 

 melde sig til, når der var medlems-

møde her i huset.”

”Jeg har virkelig savnet at kunne  mødes 

på tværs, så efter en lang  nedlukning 

er det helt fantastisk at kunne møde 

 fysisk op og mærke fælles skabet. 

 Meget af det, Ellen Hillingsø  siger, kan 

jeg bruge i  arbejds- og privat livet. 

Efter oplægget havde vi en 

 spændende og rigtig god debat om 

bl.a. udfordringerne i at komme  retur 

til  arbejdspladsen. Efter nedlukningen 

har hjemmearbejde fået en ny rolle i 

vores hverdag og det vi - inden  corona 

- ikke troede var muligt, er blevet en 

mulighed. Men de nye muligheder  inde - 

bærer  konflikter mellem for skellige 

 præferencer.”

Sophie Holm

bankrådgiver

Roskilde

Marlene Kruse

GFCP Expert og tillidsrepræsentant

MLRO (Money Laundering Reporting 

Officers’ team)

Leif Pedersen

Tech PPM Partner

CIO Office
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Fredag 8. oktober blev Danske 
Banks 150 års fødselsdag 

markeret på forskellig vis i alle 
afdelinger. Og det kom der en 

række forskellige fester ud af. Se, 
hvordan dagen blev fejret på 

forskellig vis rundt om i landet.

Kælderen på Parallelvej i Lyngby blev på dagen  

omdannet til en stor festsal med kølige drinks.

Bordet var pænt pyntet,  

da Taastrupafdelingen 

rykkede indenfor.

Horsensafdelingen kombinerede 

fødselsdagen med ginsmagning.

Kagen var god, da hele 

koncernen fejrede 150 år.

Studiet, hvor  tv

showet blev optaget.

Reference: Carsten Jørgensen




